C:ALAVORI FRANCESCOW4) PIANO TRIENNALE OOPP\201 8\SCHEDE PIANO TRIENNALE OOPP 201 8_2020scheda 1

SCHEDA 1: QUADRO DELLE RISORSE DISPONIBILI

Arco temporale di validita del Programma

TIPOLOGIE RISORSE D_mmoa_c_._:m D_.muo:._d_._.;m Dmmu.oac_._:m
finanziaria Primo finanziaria finanziaria terzo Importo Totale
anno secondo anno anno

Entrate aventi destinazione vincolata per legge U000 5.744.103,60 2E9A100.00
Entrate acquisite mediante contrazione di mutuo mia
Entrate acquisite mediante apporti di capitali privati
Trasferimento di immobili ex art. 19, c. 16 L. n. 109/94 nel
testo coordinato con la L.R. 7/ 2002 e s.m.i.
Stanziamenti di bilancio 0.0
Altro (1)

. TOTALI 0,00 150,000,00 5.744.103,60 5.894.103,60

(1) Compresa la cessione di immabili
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SCHEMA 2: PROGRAMMA TRIENNALE DELLE OPERE PUBBLICHE 2018-2020
DELL'AMMINISTRAZIONE COMUNALE DI SCILLATO
ARTICOLAZIONE DELLA COPERTURA FINANZIARIA

progr.
(1)

Cod.int.
Amm.ne
(2)

CODICE ISTAT

Reg.

Prov.

Com.

Tipologia
3)

Categoria

3

DESCRIZIONE DELL'INTERVENTO

STIMA DEI COSTI DEL PROGRAMMA

Cessione
immobili

Apporto di
capitale privato

Primo
Anno

Secondo

Terzo Anno
Anno R

Totale

S/N (4)

Import

(4]

Tipologia
(5)

19

82

81

A04

13

Canalizzazione acque uso irriguo
territorio comunale

€ 150.000,00| € 150.000,00| €

300.000,00

19

82

81

o7

A01

01

Sistemazione e rivestimento in
pietra dei muri e strade comunali
del centro abitato

€ 102.050,00| €

102.050,00

19

82

81

04

AD1

01

Ottenimento dell'efficienza
energetica dell'impianto di
iluminazione pubblica del centro
abitato e periferia ed artistica

€ 611.000,00 | €

611.000,00

19

82

81

01

A01

01

Collegamento via Palermo a strada
di servizio ANAS a monte
Autostrada PA-CT

€ 160.000,00 | €

160.000,00

19

82

81

o1

AD2

05

Realizzazione canale di gronda a
monte centro abitato- ( da canale
Agnello a canale Gulfone)

€ 164.749,00 | €

164.749,00

19

82

81

o1

AD1

01

Trasformazione in rotabile strada
rurale in cont.da Cannellone-coll.to
via G. Matteotti-alla strada per le
sorgenti

€ 338.325,00 | €

338.325,00

19

82

81

01

A06

90

Completamento Infrastrutture
turistiche-Piscina comunale

€ 400.000,00 | €

400.000,00

19

82

81

A05

12

Ristrutturazione completamento e
riqualificazione impianto sportivo di
calcio ed aree circostanti

€ 350.000,00| €

350.000,00

Comune di Scillato- Programma triennale 00.PP. 2019-2020
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19

82

81

03 A0S 11

Recupero funzionale Mulino
Asiniddaru

€ 120.000,00| € 120.000,00

10

19

82

81

7 AO05 08

miglioramento dell'efficienza
energetica del centro sociale
polivalente

€ 347.979,60| € 347.979,60

11

19

82

81

3 A02 99

Opera di insediamento attivita
produttiva finalizzato alla
realizzazione di impianto per

imbottigliamento acqua

€ 3.000.000,00, € 3.000.000,00

/D

(1) Numero progressivo da 1 a N.__ a partire dalle opere del primo m::@....,’u; "

(2) Eventuale codice identificativo dell'intervento attribuito dal'’Amministrazione (pud essere vuoto)

(3) Vedi Tabella 1 e Tabella 2

(4) Da compilarsi solo nell

(5) Vedi Tabella 3.

ipotesi di cui art. 19 comma 16 della legge 109/94 nel testo coordinato con L.R. 7/2002 e s.m.
seguito di specifica alienazione a favore dell'appaltatore. In caso affermativo compilare la scheda 2B

Comune di Scillato- Programma triennale O0.PP. 2019-2020

i. quando si tratta d'intervento che si realizza a

5.894.103,60
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