SCHEDA 1: QUADRO DELLE RISORSE DISPONIBILI

5.894.103.60	5.744.103,60	150,000,00	0,00	TOTALI
				Altro (1)
0,00				Stanziamenti di bilancio
				testo coordinato con la L.R. 7/ 2002 e s.m.i.
				Entrate acquisite mediante apporti di capitali privati
0,00				Entrate acquisite mediante contrazione di mutuo
5.894.103,60	5.744.103,60	150.000,00		Entrate aventi destinazione vincolata per legge
Importo Totale	finanziaria terzo anno	finanziaria secondo anno	finanziaria Primo anno	
nma	10	Arco temporale di	Disposibilità	TIDOL OCIT DISCOSOL

(1) Compresa la cessione di immobili



II Responsabile dell'Area Tecnica

TABELLA 1 - TIPOLOGIE

ortlA	66
otnemsilqmA	60
Completamento	80
Manutenzione straordinaria	
Manutenzione ordinaria	90
Restauro	90
Ristrutturazione	10
Recupero	03
Demolizione	02
Muova costruzione	10
DESCRIZIONE	.boJ

TABELLA 2 - CATEGORIE

LTRO		01 =
rssistenza e consulenza		Or E
tudi e progettazioni	s 0t	01 =
Altre infrastrutture pubbliche non altrove classificate		90 ∀
uristico		90 ₽
ubblica sicurezza		90 ∀
gienico sanitario	35	90 ∀
oinsiznet e oinsizibuië	34 (90 A
ovitertainimms e els noixeric		90 A
olous lab saaiiC	32	90 A
ofluC	31	30 A
Edilizia sanitaria	30	30 A
Sport e spettacolo	15	30 A
Beni culturali		90 A
Edilizia abitativa	10	30 A
ALTRA EDILIZIA PUBBLICA		30 A
Edilizia sociale e scolastica	80	30 A
Annona, commercio e artiginato	07	40 A
Infrastrutture per le attività industriali	68	Þ0 ∀
Infrastrutture per la pesca	bl	₽0 ∀
Infrastrutture per l'agricoltura	13	≯0 ∀
Telecomunicazione e tecnologie informatiche	20	40 A
ALTRE INFRASTRUTTURE DEL SETTORE ENERGETICO	66	E0 A
Produzione e distribuzione di energia non elettrica	91	£0 A
Produzione e distribuzione di energia elettrica	90	£0 A
OIAOTIARE INFRASTRUTTURE PER AMBIENTE E TERRITORIO	66	20 A
Risorse idriche	91	20 A
Opere di protezione dell'ambiente	11	S0 A
Difesa del suolo	90	20 A
Altre modalità di trasporto	88	10 A
Marittime lacuali e fluviali	† 0	10 A
Ferroviarie	60	10 A
Aeroportuali	02	10 A
Stradali	10	10 A
DESCRIZIONE	Sodice	

Comune di Scillato- Programma triennale OO.PP. 2019-2020

SCHEMA 2: PROGRAMMA TRIENNALE DELLE OPERE PUBBLICHE 2018-2020

DELL'AMMINISTRAZIONE COMUNALE DI SCILLATO ARTICOLAZIONE DELLA COPERTURA FINANZIARIA

00	7	0	Un	4	ω			T		pro
	-		-	-	ω	2				N. progr. (1)
										Cod.Int. Amm.ne (2)
19	19	19	19	19	19	19	19		Reg.	22
82	82	82	82	82	82	82	82		Prov.	CODICE ISTAT
81	81	81	81	81	81	81	81		Com.	STAT
04	3	3	9	01	04	07	_		3	Tipologia
A05 12	A06 90	A01 01	A02 05	A01 01	A01 01	A01 01	A04 13		3	Categoria
Ristrutturazione completamento e riqualificazione impianto sportivo di calcio ed aree circostanti	Completamento Infrastrutture turistiche-Piscina comunale	Trasformazione in rotabile strada rurale in cont.da Cannellone-coll.to via G. Matteotti-alla strada per le sorgenti	Realizzazione canale di gronda a monte centro abitato- (da canale Agnello a canale Gulfone)	Collegamento via Palermo a strada di servizio ANAS a monte Autostrada PA-CT	Ottenimento dell'efficienza energetica dell'impianto di illuminazione pubblica del centro abitato e periferia ed artistica	Sistemazione e rivestimento in pietra dei muri e strade comunali del centro abitato	Canalizzazione acque uso irriguo territorio comunale			DESCRIZIONE DELL'INTERVENTO
									Primo Anno	
							€ 150.000,00		Secondo Anno	STIMA DEI CO
€ 350.000,00	€ 400.000,00	€ 338.325,00	€ 164.749,00	€ 160.000,00	€ 611.000,00	€ 102.050,00	€ 150.000,00		Terzo Anno	STIMA DEI COSTI DEL PROGRAMMA
€ 350.000,00	€ 400.000,00	€ 338.325,00	€ 164.749,00	€ 160.000,00	€ 611.000,00) € 102.050,00) € 300.000,00		Totale	NMMA
z	z	z	z	z	z	z	z	T	S/N (4)	Cessione
m	•	m	м	m	Ф.	6	Ф.	T	lmport 0	
									t Tipologia	Apporto di capitale privato

	=======================================	10		œ	
	19	19		19	
	82	82		82	
	81	81		8	
	ω	7		03	
	A02 99	A05 08		A05 11	
	produttiva finalizzato alla realizzazione di impianto per imbottigliamento acqua	energetica del centro sociale polivalente	miglioramento dell'efficient	Asiniddaru	
	Ф.	•			
_	1			€ 120.000,00 € 120.000,00	
1	m	6	1	€	
5.894.103,60	3.000.000,00 € 3.000.000,00	347.979,60 € 347.979,60	. 20:000,00	120 000 00	
	z	z	2	z	
	М	a	0		







(1) Numero progressivo da 1 a N.___ a partire dalle opere del primo annos.

(2) Eventuale codice identificativo dell'intervento attribuito dall'Amministrazione (può essere vuoto)

(3) Vedi Tabella 1 e Tabella 2

(4) Da compilarsi solo nell'ipotesi di cui art. 19 comma 16 della legge 109/94 nel testo coordinato con L.R. 7/2002 e s.m.i. quando si tratta d'intervento che si realizza a seguito di specifica alienazione a favore dell'appaltatore. In caso affermativo compilare la scheda 28

(5) Vedi Tabella 3.